



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง
(โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายป่าสุสาน) บ้านปางวัว หมู่ที่ 1 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ
จ. พะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายป่าสุสาน) บ้านปางวัว หมู่ที่ 1 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 190.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณการที่กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด) บ้านปางวัว หมู่ที่ 1 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 496,100.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายป่าสุสาน) บ้านปางวัว หมู่ที่ 1 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 494,999.71 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 18 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

(ลงชื่อ)

(นายทศพร หอมนาน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายป่าสุสาน)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าบางบัว หมู่ที่ 1 ตำบลเชิงบัน อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดพระยา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 190 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อย 760 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างอำนวยการสร้างตำบลเชิงบัน

กำหนดราคากลาง

เลขที่

เมื่อวันที่ 5 กรกฎาคม 2566

รายการเลขที่

แบบเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างาน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานก่อสร้างประเภททาง สะพานและท่อเหลี่ยม	1.00	งาน	363,329.21	363,329.21	1.3624	494,999.716	494,999.716	
							รวม	494,999.716	
							รวม	494,999.71	

1 ผลรวมต่างงานต้นทางก่อสร้างทาง = 363,329.21 บาท

2 Factor F งานทาง พื้นที่ฝนตกฤกษ์ 1 (0-0-5-7) = 1.3624

เป็นตัวอักษร (เขียนกำกับพื้นที่ทำรอยเท้าลิบเท้าบาทเฉลี่ยแตกต่าง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ (นายกรภช อุณรัตน์) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ (นายศศิศักดิ์ เฉลิมวงศ์) กรรมการ

ลงชื่อ (นายเกียรติศักดิ์ ธรรมชัย) ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ (นายศศิศักดิ์ เฉลิมวงศ์) กรรมการ

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ **ปริมาณงานและราคาตลาด**
งานก่อสร้างประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ **โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายป่าสุสาน)**

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบางวัว หมู่ที่ 1 ตำบลเสียบน อำเภอเสิงสาง จังหวัดพระยา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 190 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 760 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างก่อสร้างบริหารส่วนตำบลเสียบน

กำหนดราคาตลาด วันที่ 5 กรกฎาคม 2566

แบบเลขที่
รายการเลขที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	คำนวณ	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
งานก่อสร้างประเภทงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม									
1 งานผิวทาง									
1.1	งานวางป่าซูดอ ขนาดกลาง	760.00	ตร.ม.	3.75	2,834.80	1.3624	5.08	3,862.13	บัญชีคำนวณ
1.2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	47.00	ลบ.ม.	543.62	25,550.14	1.3624	740.63	34,809.51	ราคาพาณิชย์
1.3	- ค่าแรงงานปรับเกลียวทรายรองพื้น	47.00	ลบ.ม.	112.00	5,264.00	1.3624	152.59	7,171.67	บัญชีคำนวณ
1.4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงลูกบาศก์ 240 ก./ตร.ม.	114.00	ลบ.ม.	2,100.00	239,400.00	1.3624	2,861.04	326,158.56	ราคาพาณิชย์
1.5	- ค่าแรงเหล็กวางคอนกรีต	114.00	ลบ.ม.	327.00	37,278.00	1.3624	445.50	50,787.55	บัญชีคำนวณ
1.6	- ไม้แบบ	14.00	ลบ.พ.	676.64	9,472.96	1.3624	921.85	12,905.96	ราคาพาณิชย์
1.7	- ค่าแรงไม้แบบ	57.00	ตร.ม.	139.00	7,923.00	1.3624	189.37	10,794.30	บัญชีคำนวณ
1.8	- ตะปู	14.25	กก.	56.07	799.00	1.3624	76.39	1,088.56	ราคาพาณิชย์
1.9	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	0.087	3,600.00	313.20	1.3624	4,904.64	426.70	บัญชีคำนวณ	
2	- เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 มม.	87.38	กก.	26.72	2,334.82	1.3624	36.40	3,180.96	ราคาพาณิชย์
2.1	- ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH 4 มม.@ 0.20X0.20 ม.	760.00	ตร.ม.	33.00	25,080.00	1.3624	44.96	34,168.99	กรงเทพฯ
2.2	- ค่าแรงวางตะแกรงเหล็ก WIRE MESH	760.00	ตร.ม.	5.00	3,800.00	1.3624	6.81	5,177.12	บัญชีคำนวณ
2.3	- ไม้ฟาร์ม/กระดาดขนาดหน้า 60 X 120 ซม. = 0.72 ตร.ม.	1.80	ตร.ม.	55.56	100.01	1.3624	75.69	136.25	สีบ
2.4	- ยางแอสฟัลท์	28.00	ลิตร	25.00	700.00	1.3624	34.06	953.68	กรงเทพฯ
2.5	- ค่าแรงทยอยวางรอยต่อคอนกรีต	72.00	เมตร	14.99	1,079.28	1.3624	20.42	1,470.41	บัญชีคำนวณ
2.6	- งานรื้อถอนพื้นคอนกรีต คสล. งานบนพื้นที่หน้า 0.15-0.20 ซม./รื้อขนไป	20.00	ตร.ม.	70.00	1,400.00	1.3624	95.37	1,907.36	บัญชีคำนวณ
รวม					3,633,329.21			494,999.71	

คณะกรรมการกำหนดราคาตลาด

ลงชื่อ (นายกราช อุ้มเรือหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นายชิตศักดิ์ ธรรมขัน)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ (นายศรีศักดิ์ เสงี่ยมวงศ์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

กรรมการ